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VARO: Näihin paikkoihin ei pidä
matkustaa halloweenina 5.11.



Pyhäinpäivää vietetään lauantaina 5.11. Juhla on
marttyyrien, pyhimysten ja vainajien muistolle
pyhitetty. Tässä 11 kohdetta, joita kannattaa
tuona aikana välttää.

Sen juuret ovat kristillisessä perinteessä, mutta myös
sadonkorjuuseen liittyvän kekrijuhlan ja britteinsaarilta lähteneen
halloween-perinteen vaikutus on tuntuva. Juhlasta käytetäänkin
nykyään useimmiten nimitystä halloween.

Jotain erityistä juhlassa on oltava, sillä sitä vietetään tavalla tai
toisella eri kulttuuripiireissä ympäri maailman. Uskoit sitten
henkimaailmaan tai et, listasimme Lennot.idealo.fi:lla 11 kohdetta,
joita kannattaa välttää halloweenin aikaan! 

1 Bodominjärvi, Espoo
Kesäkuussa 1960 neljän nuoren kimppuun hyökkäsi teltan läpi
tuntematon henkilö Bodomjärven leirintäalueella. Kolme uhreista
kuoli ja yksi loukkaantui vakavasti. Murhaaja ei koskaan selvinnyt.

2 Glasnevin hautausmaa, Dublin
Irlannin suurimmalle hautausmaalle on haudattu yli 1,5 miljoonaa
ihmistä. Silminnäkijöiden mukaan hautausmaalla kummittelee mies
koiransa kanssa.

3 Beelitz, Berliinin lähellä
Hylätyn tuberkuloosisairaalan rauniot sijaitsevat vain lyhyen matkan
päässä Berliinistä. Raunioilla vierailleet kertovat oudoista
tuntemuksista – kuin edesmenneiden potilaiden haamut
kummittelisivat rakennuksen rapistuneilla käytävillä!

4 Highgate-hautausmaa, Lontoo
Tällä tunnetulla lontoolaisella hautausmaalla kerrotaan
kummittelevan. Haamujen joukossa on yksi muita tunnetumpi:
paikalle haudattu filosofi Karl Marx.

5 Katakombit, Pariisi
Pariisin katujen alla sijaitsevassa maanalaisessa sokkelossa kohtaa
sananmukaisesti kuolleita, sillä sinne on haudattu noin 6 miljoonan
pariisilaisen luut. Tänne eksyvä ei ehkä koskaan löydä ulos!

6 Sedlecin luukirkko, Kutná Hora (Tšekki)
Kutná Horassa sijaitsevan kirkon luuhuoneessa on noin 40 000
ihmisen viimeinen lepopaikka – heidän luurankojaan säilytetään vielä
tänä päivänäkin kirkon tiloissa. Noin 10 000 ihmisen luut on käytetty
kirkkorakennusten koristeluun. Tämä sisustustyyli ei sovi kaikille!

7 Zugarramurdin luola, Navarra (Espanja)
Legendan mukaan noidat harjoittivat mustaa magiaa näissä luolissa.
Noitavainojen aikaan useita paikallista naisia poltettiin elävältä
noituudesta epäiltynä. Kuolleiden haamujen sanotaan yhä
kummittelevan luolissa!

8 Consonnon haamukaupunki, Lecco (Italia)
Consonno tuhoutui tulivuorenpurkauksessa vuonna 1976, ja sen
asukkaat joutuivat pakenemaan. Nykyisin se on aavekaupunki, josta
kulkee useita legendoja: yhden mukaan kaupungissa kummittelee
mies ja haukkuva koiralauma.

9 Santa Maria della Concezione dei Cappuccini, Rooma
Tämä kirkko ei sovi herkkähermoisille! Se tunnetaan sen seiniä
koristavista sadoista ihmisen luista sekä näyttävästä, luista
rakennetusta kattokruunusta.

10 Katakombit, Palermo
Kun luostarin hautausmaalta loppui tila, munkit alkoivat säilöä
kuolleiden pappien muumioituneita jäänteitä sen alle. Syntyneissä
katakombeissa vierailua suositellaan vain rohkeimmille!

11 Chojnik-linna, Jelenia Góran lähellä (Puola)
Puolan karmaisevimmassa linnassa vierailleet kertovat tavanneensa
naispuoliset aaveet: Petollisen Ulrikan ja Valkoisen Getruden.
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